
 
 

 

UNIONE DEI COMUNI COMPRENSORIO DI NAXOS E TAORMINA 

 

3° SETTORE TECNICO 

 

 

  

Determinazione n° 1 del 27/06/2025  
  

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"  

  

     

 

OGGETTO: Liquidazione alla Ditta Intradata  S.r.l. per l’espletamento del servizio 

“dominio del sito web istituzionale e delle email triennale 2023 – 2026 dell’Unione dei 

Comuni Comprensorio di Naxos e Taormina - CODICE CIG: B610A57DC3  
 

PREMESSO, che: 

• con propria determina n. 6 del 31.07.2023 è stato affidato ai sensi dell’art 50 comma 1 

lett. b) del D.Lgs  n. 36/2023” Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”, alla ditta INTRADATA S.R.L. con sede in Sant’Agata Di Militello c.da S. 

Giuseppe n. 40,  il rinnovo triennale del dominio delle email e del sito WEB istituzionale  

dell’Unione dei Comuni Comprensorio di Naxos e Taormina, per un importo 

complessivo di € 134,20 di cui € 110,00 per imponibile e € 24,20 per iva al 22%; 

• la Società INTRADATA S.R.L. ha emesso la fattura elettronica n. 69/24 del 14.6.2024 

per un importo complessivo di € 134,20 di cui € 110,00 per imponibile ed € 24,20 per 

IVA, relativa ai servizi hosting (rinnovo triennale del dominio delle email e del sito WEB 

istituzionale dell’Unione dei Comuni Comprensorio di Naxos e Taormina); 

CONSIDERATO che si può procedere a liquidare la somma dovuta alla INTRADATA S.R.L. 

per il servizio in oggetto; 

 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio


 

VISTI:  

• il DURC che ne attesta la regolarità contributiva rilasciato dall’INAIL in data 12.03.2025 

con scadenza in data 10.07.2025;  

• D.lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.; 

• l’O.A.EE.LL, vigente nella Regione Siciliana;  

 

DETERMINA  

 

Per le motivazioni riportate in premessa, che si intendono integralmente richiamate e trascritte: 

 

1. Liquidare alla INTRADATA S.R.L. con sede in Sant’Agata Di Militello c.da S. Giuseppe n. 

40, la somma complessiva di € 134,00 di cui € 110,00 per imponibile ed € 24,20 per IVA, 

giusta fattura elettronica n. 69/24 del 14.6.2024 relativa ai servizi hosting (rinnovo triennale 

del dominio delle email e del sito WEB istituzionale  dell’Unione dei Comuni Comprensorio 

di Naxos e Taormina); 

2. Dare atto che la spesa di € 134,00 sarà imputata al capitolo 01.02-1.03.02.99.999, giusto 

impegno assunto con Determina del Responsabile Servizio Tecnico  N. 6 del 31.07.2023;  

3. Pubblicare la presente Determinazione all’Albo Pretorio dell’Unione dei Comuni del 

Comprensorio Naxos e Taormina per 15 giorni consecutivi;  

4. Trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza 

 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

                                                                                 F. to Geom. Domenica CUNDARI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  TECNICO  N. 1 DEL 27/06/2025 

 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

  

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 48, così come 

sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla 

regolarità tecnica si esprime parere  FAVOREVOLE  

  

  

lì 27.06.2025                             Il Responsabile del Servizio Tecnico  
                                                                                  F.to  Geom. Domenica  CUNDARI  

    

 

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 48, 

così come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 

267/2000 in ordine alla regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE  e si attesta la 

copertura finanziaria di € 134,00 imputata al capitolo 01.02-1.03.02.99.999, giusto impegno 

assunto con Determina del Responsabile Servizio Tecnico  N. 6 del 31.07.2023 

 

lì 27.06.2025     

 

 

                                                                                      Il Responsabile del Settore  
                                                                                                Economico -Finanziario  
                                                                                       F.to Dott.ssa Salvatrice DI GUARDO                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


